
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante
Alighieri”

Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)
Tel. 0742/818860 - 0742/818701

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it
www.scuolenoceraumbra.gov.it   -  C.F. 83004080541

                Prot.n. (v. segnatura)         Nocera Umbra (v. segnatura)

           
Agli Atti

Al Sito Web
All’Albo

Oggetto: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO
Avviso  n.  50636  del  27/12/2021  - PON  FESR  “Ambienti  e  laboratori  per
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”
CIP: 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-21 
CUP: G49J22000200006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l’Avviso  pubblico  prot.n.  50636  del  27  dicembre  2021  “Ambienti  e  laboratori  per
l’educazione  e  la  formazione  alla  transizione  ecologica”.  Azione  13.1.3  –  “Edugreen:
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:
13i  –  (FESR)  “Promuovere  il  superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia; 

Vista  la  Candidatura  n.  1073963   dei  Progetti  “Ambienti  e  laboratori  per  l’educazione  e  la
formazione alla transizione ecologica” presentata da questa istituzione scolastica in data
12/01/2022;

Vista l’autorizzazione alla realizzazione del  progetto relativo all’avviso 50636 del 27/12/2021,
nota prot. n. 35942 del 24/05/2022;

Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008214 - 21/06/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it


l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario
2022 dei fondi relativi all’Avviso 50636 del 27/12/2021 -  PON FESR “Ambienti e laboratori per
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”

Codice Identificativo Progetto Titolo Progetto Importo
autorizzato

13.1.3A-FESRPON-UM-2022-21 Edugreen: laboratori  di  sostenibilità  per il
primo ciclo

€ 25.000,00

Il suddetto finanziamento viene iscritto in bilancio come segue:

ENTRATE:
Aggregato voce sottovoce

2  -  Finanziamenti
dell’Unione Europea

2  –  Fondi  europei  di  sviluppo
regionale (FESR)

3 – PON Per laScuola (FESR) – REACT EU” 

PIANO DI DESTINAZIONE:
Attività categoria voce

A 03 -  Didattica   37  –  EDUGREEN:  LABORATORI  DI  SOSTENIBILITA'  PER  IL  1°  CICLO-AVVISO
50636/2021-13.1.3A-FESRPON-UM-2022-21

Il presente decreto viene trasmesso al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e
l’inserimento nel PA 2022 e viene pubblicato all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica e al Sito
web per la massima diffusione.

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                           (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008214 - 21/06/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-04-26T10:30:24+0200
	LEANO GAROFOLETTI




